ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

PHÒNG NỘI VỤ

Số:            /TTr-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 6, ngày          tháng     năm 2025

TỜ TRÌNH

Về ký duyệt Công văn triển khai Quyết định số 6175/QĐ-UBND

ngày 31 tháng 12 năm 2024 của UBND Thành phố

Căn cứ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động

của cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Tiếp nhận Quyết định số 6175/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt quy trình  nội bộ giải

quyết thủ tục hành chính lĩnh vực công chức, viên chức, quản lý  nhà nước về hội,

quản lý nhà nước về quỹ, thi đua - khen thưởng và lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo

thuộc thẩm quyền quản lý, tiếp nhận của Sở Nội vụ;

Phòng Nội vụ tham mưu Công văn triển khai Quyết định số 6175/QĐ-UBND

ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố.

Kính trình bà Lê Thị Thanh Thảo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận xem xét,

ký duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, ThL.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Thị Bích Hường

Ý KIẾN CỦA PHÓ CHỦ TỊCH UBND QUẬN PHỤ TRÁCH

		2025-01-13T09:50:59+0700

		2025-01-13T11:35:02+0700

		2025-01-13T13:40:14+0700

		2025-01-13T16:05:18+0700

		2025-01-13T16:05:22+0700

		2025-01-13T16:05:27+0700

		2025-01-15T12:00:30+0700